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N° Invio/Data

898 -
05/10/2020 -
16:16

903 -
07/10/2020 -
16:14

904 -
07/10/2020 -
18:36

910 -
10/10/2020 -
18:05

912 -
12/10/2020 -
00:54

913 -
12/10/2020 -
09:22

917 -
12/10/2020 -
19:35

919 -
13/10/2020 -
17:27

920 -
13/10/2020 -
18:23

921 -
13/10/2020 -
18:36

923 -
14/10/2020 -
21:37

Cognome e Nome

CHERILLO SALVATORE

Admin MaD

campisano antonella

Bossi Giorgio Marco

Calogero Alessandro
Labbate

Di Perri Giulio Maria

vassena ugo

IGNAZI RITA STEFANIA

Gambardella Rosa

Aversana Andrea

Capelli Nicola

Requisito di accesso

RAGIONERIA

aaaaa

DIPLOMA DI MATURITA

Diploma di maturita

Diploma di ragioniere e perito
commerciale

Tecnico dei servizi della ristorazione

Diploma di maturita

Maturita Tecnica Commerciale indirizzo
amministrativo

Diploma Maturita Liceo scientifico

Diploma Maturita ragioniere e perito
commerciale

Perito informatico e delle
telecomunicazioni


http://www.icbrivio.edu.it/mad

N° Invio/Data

926 -
15/10/2020 -
18:50

927 -
17/10/2020 -
09:51

928 -
17/10/2020 -
17:19

929 -
17/10/2020 -
19:47

932 -
22/10/2020 -
09:53

937 -
29/10/2020 -
11:18

940 -
30/10/2020 -
11:51

941 -
30/10/2020 -
16:37

946 -
05/11/2020 -
12:35

948 -
06/11/2020 -
11:23

952 -
07/11/2020 -
11:20

954 -
08/11/2020 -
09:57

Cognome e Nome

lucia Ghezzi

Contavalli Sara

VALENTE TANIA

Ferraccu Rosario
Christian

Macchione Stefano

Ozimo Carmelo

Simone Alessio

VASTA MARIATERESA

FEDERICA simone

Colombo Geraldina

Rilievi Roberto

Pasini Chiara

Requisito di accesso

Diploma di segretaria d'azienda

Diploma di Maturita Scientifica

DIPLOMA MAGISTRALE DI LICEO
SOCIO PSICO PEDAGOGICO

Perito Arte Grafica e Comunicazione

Ragioniere Perito Commerciale e
Programmatore

Diploma di geometra

"Operatore dei Servizi Turistici"

analista contabile

Tecnico Servizi Sociali

Diploma di maturita scientifica

Diploma di maturita scientifica

Diploma di Liceo Scientifico



N° Invio/Data Cognome e Nome Requisito di accesso

955 -
09/11/2020 - IUDICI CLARA MARIA LICENZA CLASSICA
10:22 CELESTE

957 -
09/11/2020 - MEDELLO SERENA LAUREA MAGISTRALE IN BIOLOGIA
13:42

960 -
09/11/2020 - Lanaro Omeide Ragioniere Programmatore
19:40

965 -
12/11/2020 - BATTAGLIA ARIANNA Diploma di maturita artisitica
18:26

986 -
11/12/2020 - Irene Butta Maturita artistica
16:27

989 -
16/12/2020 - Guarneri Silvia Diploma maturita linguistica
16:34

990 -
18/12/2020 - Greco Arianna
14:36

DIPLOMA PERITO AZIENDALE
CORRISPONDENTE LINGUE ESTERE

« prima precedente .. 3456 7 8910 11 seguente > ultima »
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